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Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Општина Велес, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам:
- дека немам искористено право на поврат на средства за инвертер клима уред на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија.
	    Датум и место:

_________________


	        
	       Потпис:

________________ 













